
時 分

円 ①

（ 円 ） ①×１００／１１０

円 ②

（ 円 ） ②×１００／１１０

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

主 管 課 等 市民福祉部生活環境課

契 約 番 号 6廃雑第7号

契 約 件 名 ごみ資源化物売払い（第１期鉄類）

履 行 場 所 魚沼市　中島　地内

入　　　札　　　結　　　果

令 和 6 年 4 月 25 日

午後 1 30

予　定　価　格 1,453,100 

(入札書比較予定価格) 1,321,000 

制　限　価　格 *******************

(入札書比較制限価格) *******************

入　　札　　者 記　事 入　札　額　(円) 再　入　札　額　(円) 備　　考

有限会社岩井商店 落札 2,170,000
総額比較による
各種単価契約

有限会社渡辺銅鉄店 2,008,000
総額比較による
各種単価契約

株式会社南沢商会 1,771,400
総額比較による
各種単価契約

 入札額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

予定価格の範囲内で有効な入札額のうち最高の価格である

有限会社岩井商店 と契約を締結する。

契 約 締 結 結 果

住　　　　所 魚沼市小出島２３２番地１０

商号又は名称 有限会社岩井商店

電 話 番 号 025-792-2179

契約金額
(消費税相当額含む)

別紙単価一覧表のとおり

履　行　期　間 令 和 6 年 4 月 25 日 から 令 和 6 年 7 月 31 日 まで

概 要

鉄金属類の売払い
　品目及び予定数量
　　（１）シュレッダー　　　  42,000㎏
　　（２）モーター、下鉄　　 　5,000㎏
　　（３）処理不適物　　　　 　4,000㎏
　搬出期間：令和６年５月１日から令和６年７月３１日まで

入　札　方　法 一般競争入札 入　札　日　時

予 定 価 格 の
事 前 公 表 の 有 無

無

制 限 価 格 の
事 前 公 表 の 有 無

無

契約の決定等

その他公表事項

契　　約　　者



別紙単価一覧表

※消費税及び地方消費税は別途加算するものとする。

１．番 号 6廃雑第7号

２．件 名 ごみ資源化物売払い（第１期鉄類）

品　　名 単価（税抜き） 予定数量

シュレッダー 48.00 円/㎏ 42,000 ㎏

モーター、下鉄 30.00 円/㎏ 5,000 ㎏

処理不適物 1.00 円/㎏ 4,000 ㎏


